
 

 

DOHODA O PŘEVODU SLUŽEB  
 

ke Smlouvě o Firemním řešení č.:  Interní číslo TMCZ Revize: 1, Verze: 1 Zákazník číslo:  

 

SMLUVNÍ STRANY 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

SÍDLO: KONTAKT: 

ULICE: Tomíčkova 2144/1   

MĚSTO: Praha 4   

PSČ: 148 00        

IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS: 

 

DIČ: CZ64949681  

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze  KÓD PROD. MÍSTA:       

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2 

ZASTOUPENÁ: na základě pověření 
 

(dále jen „TMCZ”) 
 

a 
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

SÍDLO:  

ULICE: Kodaňská 1441/46  

MĚSTO: Praha 10 - Vršovice  

PSČ: 101 00 

IČ: 04767543 

DIČ CZ04767543  

SPISOVÁ ZNAČKA: A 77322 vedená u Městského soudu v Praze   

ZASTOUPENÁ Ivo Plný, Ředitel Sekce Obchod a rozvoj ICT 

(dále jen „Převodce“) 
 

a 
 

MINISTERSTVO VNITRA  

 SÍDLO:   

ULICE: Nad štolou 936/3  

MĚSTO: Praha 7 - Holešovice  

PSČ: 170 00 

IČ: 00007064 

DIČ CZ00007064  

ZASTOUPENÁ plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

(dále jen „Nabyvatel“) 
 
(TMCZ, Převodce a Nabyvatel dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 
 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Dohody o převodu služeb (dále jen „Dohoda“): 

 
1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Převodce prohlašuje, že je ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích Účastníkem a oprávněným uživatelem následujících Služeb 

poskytovaných v oblasti informačních technologií, neveřejných služeb elektronických komunikací nebo veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací: 

 

 

 

 

 
 

®certified; DrechslerovaL; 23.09.2021 11:55:45;  
. 



 

2 PŘEVOD SLUŽEB 
2.1 Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti Převodce, které vyplývají ze Služeb, se ke dni účinnosti této Dohody převádí na 

Nabyvatele. Na základě dohody všech výše uvedených Smluvních stran tedy ode dne účinnosti této Dohody vstupuje namísto Převodce do všech práv 
a povinností vyplývajících nebo vzniklých z výše uvedených Služeb Nabyvatel.  

2.2 Převodce a Nabyvatel tímto výslovně potvrzují, že Převodce řádně informoval Nabyvatele o veškerých svých právech a povinnostech vyplývajících nebo 
vzniklých ze Smlouvy a Nabyvatel tímto prohlašuje, že byl seznámen s veškerými těmito právy a povinnostmi  Převodce ze Smlouvy, bere je na vědomí, 
výslovně je uznává a přebírá.  

2.3 TMCZ a Nabyvatel se dohodli, že Nabyvatel bude převáděnou službu užívat v rámci Smlouvy o zřízení a poskytování Firemního řešení č. . 
2.4 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany výslovně konstatují, že touto Dohodou není dotčena platnost a účinnost ostatních, v této Dohodě 

neuvedených, smluvních vztahů - Specifikací služeb/Účastnických smluv, příp. zastřešujících poskytování služeb; tyto ostatní služby budou nadále 
poskytovány za podmínek stanovených v těchto dokumentech. 
 

3 DOHODA O SLEVÁCH Z CEN ZA PROVOZ 
3.1 Smluvní potvrzují poskytování Služeb za cenových podmínek uvedených v tomto článku, který definuje  individuální výši slev z cen za provoz vybraných 

typů hovorů Služby dle níže uvedené tabulky; slevy se aplikují na ceny dle příslušných ustanovení Ceníku. Ceny za provoz ostatních typů hovorů Služby 
(neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení Ceníku, popř. dle jiného ustanovení 
této Dohody. 

 

3.2 TMCZ a Nabyvatel potvrzují výši sjednané individuální množstevní slevy ze Služeb, a to ve výši 31% z vyúčtované částky za Služby (bez DPH) za každé zúčtovací 
období. 
 

 
4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami. Tato Dohoda nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami; avšak pokud na ni dopadá povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dale jen “ZRS”), nabude 
účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Pokud tato Dohoda podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní 
strany v rámci uveřejnění této Dohody v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství . 

4.2 Dohoda je vypracována ve 4 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 vyhotovení a zbývající Smluvní strany každá po 1 vyhotovení.. V případě elektronického 
uzavření Smluvní strany Smlouvu podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu elektronického 
uzavírání smluv. TMCZ umístí Dohodu v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. 
Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná 
podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem 
(Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál Dohody. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání 
elektronického dokumentu e-mailem. 

4.3 Na znamení souhlasu se zněním této Dohoda připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

DATUM: MÍSTO: Praha DATUM: MÍSTO: Praha 

JMÉNO: JMÉNO: plk. Mgr. Pavel Osvald 

FUNKCE: Manažer prodeje státní správě FUNKCE: Ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního 
prezidia České republiky 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) 
 

ZA PŘEVODCE (PODPIS, RAZÍTKO) 
 SIGN_C1 

 
DATUM: MÍSTO: Praha 

JMÉNO: Ivo Plný 

FUNKCE: Ředitel Sekce Obchod a rozvoj ICT 

ZA NABYVATELE (PODPIS, RAZÍTKO) 
 SIGN_C2 

                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Č. zákazníka:219170; Č. kontraktu:40210098112_1_1 

Popis Výše poskytnuté slevy (%) 

Telefonní připojení – Hovorné do ostatních mobilních sítí 81,32 % 

Telefonní připojení – Hovorné do pevných sítí v rámci ČR 51,82 % 

Telefonní připojení – Hovorné do sítě T-Mobile 75,85 % 

Telefonní připojení – Volání v Podnikové síti Cena je zahrnuta v ceně za ostatní provoz za Služby 

 
 

®certified; DrechslerovaL; 23.09.2021 11:55:45;  
. 

Mgr. Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Osvald 

Datum: 2021.09.30 

10:43:25 +02'00'

Ivo Plný
Digitálně podepsal Ivo 

Plný 

Datum: 2021.09.30 

13:49:40 +02'00'


